ПРОЕКТ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Волотово

16 августа 2023 года			    №

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь статьей 5.1.Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», статьей 2 закона Белгородской области от 21.12.2017 г № 223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Белгородской области», статьями 6,8,12,13 Правил землепользования и застройки Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, утвержденных распоряжением управления архитектуры и градостроительства Белгородской области от 04.09.2020 г. № 241, статьей 45 Устава Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район», земское собрание Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило:
[bookmark: _GoBack]           1. Рассмотреть на публичных слушаниях  материалы по предоставлению   муниципальному району «Чернянский район» Белгородской области  разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка с видом использования «блокированная жилая застройка» (код вида 2.3)   для земельного участка с кадастровым номером 31:08:1102010:50, расположенного в территориальной зоне   размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения ОД-2  по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с. Волотово.
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет (адрес сайта: https://www.selovolotovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Волотовского сельского поселения (Манохину З.В.).

Глава Волотовского
сельского поселения 		                                                          М.М.Чолинец

39